בהתאם

לנתונים שהוצגו לוועדה, רמת ההכנסות נותרה נמוכה גם במהלך השנים 2023-2022.

בשלב קודם, הגישה העוררת למשיבה בקשות למענקים בגין ירידת המחזורים בתקופת .3

מגפת הקורונה, ומענקים אלו שולמו לעוררת כמעט במלוא הסכומים המבוקשים בהתאם

לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן –

חוק התוכנית לסיוע כלכלי, מענקי הקורונה, בהתאמה). מענקים אלו אינם שנויים

במחלוקת.

בהמשך, הגישה העוררת בקשה למענק בגין ירידת המחזורים בתקופת האומיקרון, וזאת .4

בהתאם לחוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן אומיקרון של

נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022 (להלן – חוק האומיקרון). לאחר הגשת

הבקשה קיבלה העוררת מקדמה על סך 80,076 ש"ח, אך בקשתה נדחתה והיא התבקשה

להחזיר את סכום המקדמה.

כנגד החלטה זו הגישה העוררת השגה. השגת העוררת נדחתה בהחלטה מפורטת של .5

המשיבה שאלו הם עיקריה:

במדינה ובתפקידי החירום המוטלים על המשיבה, ככל שישנו קושי מינהלתי לבצע את

התשלום – רשאית המשיבה למסור לוועדה עדכון מתאים ולדחות את ביצוע ההחלטה

בחודשיים לכל היותר (ברוח הוראות החוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת שעה

– חרבות ברזל) (סדרי מינהל, תקופות כהונה ותאגידים), התשפ"ד-2023). נעיר עם זאת כי

מצופה מהמשיבה להקדים ולבצע את ההחלטה ככל שאין מניעה לעשות כן.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, י"ט טבת תשפ"ד, 31/12/2023, בהעדר הצדדים.